
  

Uchwała Nr 126/674/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przyjętym uchwałą 

Nr 47/232/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli zmienionego uchwałą Nr 104/554/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 28. ust. 2: 

a) pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) stanowisko pracy ds. obsługi rady powiatu i ochrony danych osobowych  

symbol OZK I” 

b) pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„7) stanowisko pracy ds. zarządzania kryzysowego 

symbol OZK VII” 

2) W § 33. ust. 1 dodaje się pkt. 10a) w brzmieniu: 

„10a) kierowanie na kurs reedukacyjny w zakresie problematyki przeciwalkoholowej 

i przeciwdziałania narkomanii,” 

3) W § 45 dodaje się pkt 20) w brzmieniu: 

„20) dokonywanie kontroli przedsiębiorców którym wydano zezwolenia na wykonywanie 

regularnych i regularnych specjalnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


